
DM D/H/Ü-KLassen 2025
144er Runden im Freien

23.08. und 24.08.2025

Oberhausen

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4a Dreichner, Alexander               BSC Frankfurt                 HS 287 320 311 341     51  19 1259

  2  4b Antonov, Oleksandr                 St. Arnual                    RP 289 301 308 341     40  16 1239

  3  5c Schüller, Norbert                  KKS Stebbach                  BW 273 288 296 335     31  10 1192

  4  4c Koniev, Serhii                     1. BSC Karlsruhe              BW 266 282 295 328     24   5 1171

  5  6b Aman, Nico                         PSV Magdeburg 1990 e.V.       ST 259 292 287 326     21   5 1164

  6  6a Zink, Johannes                     Hamburger Bogenschützengilde  SH 260 275 298 329     28   9 1162

  7  5b Gertje,  Vladimir                  TV Elverdissen e.V.           NW 236 273 301 332     25   6 1142

  8  5d Sendef, Oliver                     TiB Bogen                     BE 238 286 275 318     22   6 1117

  9  6c Buchholz, Andreas                  Bogensportverein Berlin       BE 205 283 297 329     21   6 1114

 10  6d Diehl, Lukas                       BSC Oberauroff                HS 207 223 250 295      9   4  975

 11  5a Weber, Alexander                   St. Arnual                    RP 151 203 184 277     11   4  815

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11a Schepers, Dirk                     1. BBS                        BE 311 312 311 333     39   8 1267

  2 10d Waltermann, Dirk                   BSV Holzhausen                NI 315 311 302 304     40  18 1232

  3 11c Swinnty,  Mirko                    TuS GW Holten e.V.            NW 291 311 284 338     41  12 1224

  4 12b Curtis, Stephen                    MTV Seesen                    NI 277 301 299 331     33  11 1208

  5 11d Moghaddam, Hamid                   SV Trelde-Kakenstorf          SH 304 308 270 321     26   8 1203

  6 11b Stein , Ralf                       Bogensportverein Berlin       BE 299 298 284 321     19   6 1202

  7 14d Heimbeck, Jan                      SVArolsen1919                 HS 300 293 282 310     24   9 1185

  8 12a Maxam,  Klaus                      BS Schwerte e.V.              NW 257 300 296 321     30  13 1174

  9 13a Ostrowski, Edgar                   TiB Bogen                     BE 274 287 282 310     20   3 1153

 10 13b Garbrecht, Wolfgang                Eichsfelder Bogengilde        TH 287 298 247 320     17   5 1152

 11 13d Tornow, Andreas                    BSC Heidelberg                BW 262 274 255 315     14   6 1106

 12 12c Josephs,  Ingo                     BSC Oberhausen e.V.           NW 291 310 281 181     19   8 1063

 13 12d Ewig, Jens                         Sgi Hubertus Deiningen        BW 254 262 220 313     16   6 1049

 14 14a Franke, Volker                     SV Carl Zeiss Jena            TH 237 235 236 308      9   3 1016

 15 14c Pulm, Friedhelm                    BSC Heidelberg                BW 241 249 222 297     11   2 1009

 16 14b Fuhrmann,  Oliver                  TuS Wengern e.V.              NW 274 296            6   1  570

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 23d Günther, Axel                      SV Hohegeiß                   NI 301 315 300 320     35   8 1236

  2 24b Killian,  Thomas                   TuS Wengern e.V.              NW 289 314 302 307     27  10 1212

  3 23c Jecke, Frank                       SV Carl Zeiss Jena            TH 282 290 312 317     20   4 1201
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  4 24a Braun, Holger                      Dresdner BV                   SN 272 292 300 316     23   7 1180

  5 25c Thiede,  Klaus                     SFT St. Tönis e.V.            NW 278 289 300 305     21   3 1172

  6 24d Mikulaschek,  Peter                SFT St. Tönis e.V.            NW 276 300 278 296     19   4 1150

  7 24c Schneider, Karl                    SV Diana Ober Roden           HS 277 286 289 291     20   5 1143

  8 26a Schulwitz, Detlev                  TiB Bogen                     BE 261 280 271 284     15   2 1096

  9 25a Schilling , Heinz-Dieter           SC Hahnheim                   RP 246 265 286 291     15   3 1088

 10 26c Körnig, Peter                      SG Ahlten                     NI 205 280 266 305     11   2 1056

 11 26b Klümper, Oliver                    SV zu Glindow 1924 e.V.       BB 237 262 242 292     13   6 1033

 12 25b Vorrath, Stephan                   SG Motor Gohlis-Nord Leipzig  SN 256 265            8   0  521

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 15b Gleich, Rebekka                    BSSC Olympia e. V.            BE 302 317 319 338     53  12 1276

  2 15a Schüller, Mia                      KKS Stebbach                  BW 272 295 284 330     31  10 1181

  3 15c Herbst, Tanja                      Hamburger Bogenschützengilde  SH 278 286 267 324     20   5 1155

  4 16b Kriegel, Nancy                     Hamburger Bogenschützengilde  SH 281 273 262 304     15   5 1120

  5 16a Schröder, Katrin                   PSV Magdeburg 1990 e.V.       ST 252 260 265 317     20   4 1094

  6 16d Ihle, Franziska                    BSC Oberauroff                HS 250 253 271 303     22   5 1077

  7 17b Jacob,  Sibylle                    BS Opladen e.V.               NW 265 281 256 275     11   1 1077

  8 17d Mann, Claudia                      SC Mommenheim                 RP 201 254 236 312     14   4 1003

  9 17c Hellweg,  Jutta                    SV BW Oberbauerschaft e.V.    NW 251 240 210 273     14   2  974

 10 17a Lucke,  Jacqueline                 BogenTeam Cölln e.V.          NW 201 216 246 293     11   3  956

 11 16c Buri, Nicole                       St. Arnual                    RP 192 234 184 282     11   4  892

 12 15d Hennings, Nancy                    PSV Magdeburg 1990 e.V.       ST 201 237 176 271      7   0  885

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 20b Schmidt, Bettina                   SG Motor Gohlis-Nord Leipzig  SN 308 311 311 330     32  11 1260

  2 21c Brunner,  Karin                    BSC Oberhausen e.V.           NW 307 300 308 324     33  10 1239

  3 22c Löhr, Anette                       SV Diana Ober Roden           HS 281 312 316 313     32  16 1222

  4 20c Wirgininks, Florence               MTV Dannenberg                NI 290 307 296 327     33   9 1220

  5 21d Curtis, Brigitte                   MTV Seesen                    NI 307 303 285 315     20   5 1210

  6 22a Nordmeyer , Britta                 Hamburger Bogenschützengilde  SH 283 315 292 312     23   3 1202

  7 20a Heinze, Carola                     Döbelner BS 72                SN 286 303 292 314     30  11 1195

  8 21b Bertram, Silke                     Döbelner BS 72                SN 268 286 309 319     25   6 1182

  9 22b Sandführ, Ute                      Einzelmitglied BVSH           SH 278 284 290 311     21   7 1163

 10 20d Kruppa,  Kerstin                   BOW e.V.                      NW 271 288 294 307     25   3 1160

 11 23b Möller,  Sabine                    SFT St. Tönis e.V.            NW 287 286 270 314     24   9 1157

 12 21a Kleineidam, Kerstin                Dresdner BV                   SN 272 268 280 309     14   3 1129

 13 23a Großer, Anja                       BSV Kandel                    RP 259 296 272 292     20   7 1119

 14 25d Duden, Alexandra                   SV Deusch-Evern               NI 262 280 258 295     13   2 1095

 15 22d Bobeth, Anja                       BSV Holzhausen                NI 228 270 232 281     10   2 1011
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Damen Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 30d Gärtner, Petra                     BSV 1960 Plauen               SN 295 314 304 334     29   5 1247

  2 31c Jecke, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena            TH 278 292 309 325     34  15 1204

  3 32c Brühl, Brigitte                    SV Carl Zeiss Jena            TH 269 283 290 327     30  11 1169

  4 31d Salzmann, Anna                     VSG Stapelfeld                SH 233 294 283 321     27   7 1131

  5 32d Kirberg,  Marlene                  BS Troisdorf e.V.             NW 173 279 250 263      9   2  965

Herren + Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1a Rösen,  Marcus                     BSV Eppinghoven e.V.          NW 308 322 335 354     59  28 1319

  2  1b Grethe, Christian                  Bogensport Club Suhl e.V.     TH 323 317 329 349     59  25 1318

  3  2a Kansy, Janine                      SV 2000 Diedrichshagen e.V.   MV 297 326 334 358     62  24 1315

  4  1d Zeitler,  Sebastian                TuS GW Holten e.V.            NW 323 329 320 342     59  20 1314

  5  1c Hanel, lennart                     SV 2000 Diedrichshagen e.V.   MV 315 318 331 350     53  28 1314

  6  2b Walk,  Pascal                      BSC Essen e.V.                NW 295 320 316 346     45  15 1277

  7  3d Küsterameling,  Yannick            Hammer SC e.V.                NW 279 307 324 332     36  10 1242

  8  3b Simon, Christopher                 BSV Kandel                    RP 273 311 315 332     33  11 1231

  9  2d Baer, Marc Kevin                   TV Spaden                     NI 270 299 311 341     36  10 1221

 10  3a Kansy, Viola                       SV 2000 Diedrichshagen e.V.   MV 269 306 302 336     33  10 1213

 11  3c Acker, Torsten                     VSG Rheinhausen               NW 269 312 288 332     32  12 1201

 12  2c Aulehla, Max                       SV Blau Gelb Hanau            HS 264 291 300 338     35  15 1193

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7b Hurst, Andreas                     1. BSC Karlsruhe              BW 334 338 338 353     84  26 1363

  2  8b Sambale, Bodo                      TSV Lindenberg                BB 328 335 342 350     78  29 1355

  3  7a Just, Falk                         TSV Lindenberg                BB 326 339 338 352     75  38 1355

  4  7c Pepperl, Roland                    TV Spaden                     NI 326 335 331 352     66  22 1344

  5  9d Schönhoff, Werner                  SV Stötterlingen              ST 326 332 328 348     64  25 1334

  6  9c Kansy, Olaf                        SV 2000 Diedrichshagen e.V.   MV 329 334 322 345     59  19 1330

  7  8d Weltz, Heiko                       SV Freden                     NI 320 333 325 345     62  23 1323

  8  7d Trautewig, Gerd                    BIGem Glatt                   BW 328 321 328 346     60  17 1323

  9  8c Klöppner, Volker                   Eichsfelder Bogengilde        TH 324 322 321 350     57  21 1317

 10  9a Roche, Miguel                      Eichsfelder Bogengilde        TH 324 329 316 346     55  17 1315

 11 10a Schulze, Michael                   Eichsfelder Bogengilde        TH 329 328 314 342     51  24 1313

 12  8a Gonschorek, Michael                BIGem Glatt                   BW 326 321 311 350     54  27 1308

 13 10b Kohl, Jürgen                       SV Echo Wiesental             BW 322 326 316 339     67  19 1303

 14  9b Hanel, Christoph                   SV 2000 Diedrichshagen e.V.   NW 318 328 307 339     52  16 1292

 15 10c Thomas, Jens                       TSV Lindenberg                BB 310 319 315 331     44  14 1275

 16 13c Adolphy, Frank                     BSC Essen e.V.                NW 292 300 309 328     29  12 1229
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Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 27c Mühlichen, Bernhard                VSG Stapelfeld                SH 340 340 341 353     87  34 1374

  2 27b Tittmann, Rolf                     BSC Markgräflerland           BW 328 345 336 348     72  30 1357

  3 26d Schwieters, Claus                  BSC Frankfurt                 HS 329 342 337 346     73  24 1354

  4 27a Daniel, Bernd                      BSC Nidderau                  HS 334 339 334 343     77  27 1350

  5 28a Prell, Uwe                         1. BBS                        BE 326 335 335 346     64  21 1342

  6 28d Kienzler, Walter                   SV Stolzenberg                HS 324 334 331 344     63  22 1333

  7 27d Dausch, Wolf                       TiB Bogen                     BE 324 327 331 344     56  21 1326

  8 29b Slotta,  Peter                     Hammer SC e.V.                NW 322 333 316 342     58  19 1313

  9 29c Bettin, Heinz                      VSG Stapelfeld                SH 320 328 328 337     56  19 1313

 10 28c Hesse,  Robert                     Hammer SC e.V.                NW 306 312 332 338     49  11 1288

 11 29d Voss, Rainer                       Blankenfelder Bogenschützen 08 BB 311 325 319 332     47  19 1287

 12 29a Jungblut, Karl                     SC Hahnheim                   RP 320 310 300 327     48  20 1257

 13 28b Bielefeld, Hartmut                 SGi Seehausen                 ST 304 309 300  45     22   5  958

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 18a Just, Antje                        TSV Lindenberg                BB 341 326 346 348     84  33 1361

  2 18b Nordmeyer-Kuhne, Tanja             Hamburger Bogenschützengilde  SH 334 343 332 350     76  29 1359

  3 18c Heimbeck, Petra                    SV Arolsen1919                HS 318 329 320 340     51  20 1307

  4 19b Flüß,  Sandra                      BSV Eppinghoven e.V.          NW 323 324 329 327     51  16 1303

  5 18d Bumke,  Heike                      BogenTeam Cölln e.V.          NW 315 312 325 332     38  14 1284

  6 19a Palm,  Christiane                  BOW e.V.                      NW 323 316 303 333     44  18 1275

  7 19c Busch, Manuela                     BSV Kandel                    RP 305 309 315 336     41   9 1265

  8 19d von Harpe, Anke                    SV 1965 Hirschburg            BW 288 320 321 327     37   8 1256

Damen Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 30a Brüggemann, Ursula                 VSG Stapelfeld                SH 329 347 349 357    106  51 1382

  2 32a Bielefeld, Roswitha                SGi Seehausen                 ST 321 317 321 337     52  13 1296

  3 30b Leidel, Christine                  SGi Seehausen                 ST 320 326 320 327     52  26 1293
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SC Carl Zeiss Jena                  31c Jecke, Kerstin                     1204

                                       23c Jecke, Frank                       1201

                                       32c Brühl, Brigitte                    1169  3574

  2 Hamburger Bogenschützengilde        22a Nordmeyer , Britta                 1202

                                        6a Zink, Johannes                     1162

                                       15c Herbst, Tanja                      1155  3519

  3 SFT St. Tönis                       25c Thiede,  Klaus                     1172

                                       23b Möller,  Sabine                    1157

                                       24d Mikulaschek,  Peter                1150  3479

  4 Turngemeinde in Berlin 1848         13a Ostrowski, Edgar                   1153

                                        5d Sendef, Oliver                     1117

                                       26a Schulwitz, Detlev                  1096  3366

  5 PSV Magdeburg                        6b Aman, Nico                         1164

                                       16a Schröder, Katrin                   1094

                                       15d Hennings, Nancy                     885  3143

  6 SV St. Arnual                        4b Antonov, Oleksandr                 1239

                                       16c Buri, Nicole                        892

                                        5a Weber, Alexander                    815  2946

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TSV Lindenberg                      18a Just, Antje                        1361

                                        7a Just, Falk                         1355

                                        8b Sambale, Bodo                      1355  4071

  2 VSG Stapelfeld                      30a Brüggemann, Ursula                 1382

                                       27c Mühlichen, Bernhard                1374

                                       29c Bettin, Heinz                      1313  4069

  3 SV 2000 Diedrichshagen               9c Kansy, Olaf                        1330

                                        2a Kansy, Janine                      1315

                                        1c Hanel, lennart                     1314  3959

  4 Eichsfelder Bogengilde               8c Klöppner, Volker                   1317

                                        9a Roche, Miguel                      1315

                                       10a Schulze, Michael                   1313  3945

  5 Hammer Sportclub 2008               29b Slotta,  Peter                     1313

                                       28c Hesse,  Robert                     1288

                                        3d Küsterameling,  Yannick            1242  3843
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